[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.01.2023

	№
	15

	г. Киров

О Маури А.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести МАУРИ Андрея Альбертовича, заместителя Председателя Правительства Кировской области, в связи с его увольнением из состава Правительства Кировской области, сформированного Указом Губернатора Кировской области
от 23.09.2022 № 61 «О составе Правительства Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 01.02.2023.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]